
- 1 -

平成２７年９月７日

保護者 様

関 係 各 位

御前崎市立浜岡東小学校長

不審者侵入対策としての学校正門門扉の開閉について

初秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日

ごろより本校の教育活動につきましては御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、不審者対策については、地域・家庭・関係諸機関より多くのサポートをいただ

き、本校児童は安全に生活を送ることができています。この現状に安心することなく、

常に危機管理意識をもって、指導や対策の確認・見直し・改善に努めて参りたいと考え

ております。

つきましては、不審者対策として、下記のような対応をさせていただきますので、御

理解と御協力をいただきますようお願い申し上げます。

記

・児童登校完了後、職員が正門と東門の門扉を閉めます。

・来校者は、門扉を開けて入り、その都度閉めてください。

担 当 教頭（檜林）

電話番号 ８６－３４６２


